1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 KAJUT 

27 - KAJUT 

2.Imiona 1 26 JACEK LESZEK

27 - JACEK LESZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 61081603058, ------

27 - 61081603058, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000,- (DWANAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH
00/100)

9 26 240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.000,00 PLN

27 28 240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.000,00 PLN

28 76 324.240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.424.000,00 ZŁ

76 - 293.631 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.363.100,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość

[...]

27 85 SZULC 

2.Imiona 1 26 GRZEGORZ JERZY

27 85 GRZEGORZ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 62051802475, ------

27 85 62051802475, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 64 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.400,- (SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH
00/100)

4 9 56 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.600,00 ZŁ

9 26 112 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.200,00 PLN

27 29 112 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.200,00 PLN

29 65 151.312 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.131.200,00 ZŁ

65 66 145.312 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 14.531.200,00 ZŁ